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Warszawa, dnia 4 października 2022 roku 

 
 

        Uczestnicy funduszu 

Stabilny Fundusz Obligacji Korporacyjnych 

Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego  

(poprzednio Michael / Ström Obligacji 

Korporacyjnych Funduszu Inwestycyjnego 

Zamkniętego) 

 

Szanowni Państwo, 

 

W imieniu MM Prime Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A. („Towarzystwo”), będącej 

organem funduszu Stabilny Fundusz Obligacji Korporacyjnych Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego 

(„Fundusz”), w ślad za przekazanym raportem bieżącym nr 60/2022 z dnia 4 października 2022 roku, 

przekazujemy Państwu informacje dotyczące obecnej sytuacji Funduszu. 

 W związku z zawarciem z ING Bank Śląski S.A. w dniu 4 października 2022 roku porozumienia 

dotyczącego przedłużenia terminu wypowiedzenia umowy o wykonywanie usługi depozytariusza dla 

Funduszu, informujemy że nowy termin wypowiedzenia w/w umowy został wydłużony do dnia         

16 stycznia 2023 roku. Porozumienie to zostało podpisane w celu dalszego niezakłóconego 

funkcjonowania Funduszu w oczekiwaniu na zgodę Komisji Nadzoru Finansowego na przeniesienie 

usługi depozytariusza do innego podmiotu, zgodnie z uchwałą podjętą przez Zgromadzenie 

Inwestorów Funduszu. 

Jednocześnie informujemy, że zgodnie z otrzymaną w dniu 20 września 2022 roku z Krajowego 

Depozytu Papierów Wartościowych S.A. informacją o wolumenie żądań wykupu zgłoszonych przez 

Uczestników Funduszu, Towarzystwo jako podmiot zarządzający portfelem inwestycyjnym przystąpiło 

do czynności zmierzających do zapewnienia środków na wypłaty z tytułu wykupienia certyfikatów 

inwestycyjnych. Biorąc pod uwagę, że wartość zgłoszonych żądań wykupu przekracza określony w 

statucie Funduszu pułap 15% wartości aktywów netto Towarzystwo podjęło decyzję, że utrzyma 
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wolumen wykupywanych certyfikatów na poziomie wskazanym w statucie Funduszu, tj.  15% 

wartości aktywów netto Funduszu.  

Podejmowane przez Towarzystwo decyzje dotyczące zastosowania redukcji przy 

jednoczesnym zarządzaniu portfelem aktywów funduszu pozwalają nie tylko zachować wartość 

funduszu ale również osiągać zyski dla swoich uczestników. Zgodnie z aktualną wyceną wartość 

Certyfikatów Inwestycyjnych Funduszu we wrześniu 2022 roku wzrosła o 0,2% (wynik miesięczny).   

Pozostajemy również do Państwa dyspozycji pod dedykowanym adresem mailowym 

ms@mmprimetfi.pl, pod telefonem nr +48 22 331 28 00 oraz poprzez formularz kontaktowy 

dostępny na stronie www.mmprimetfi.pl lub poprzez bezpośredni kontakt z Panem Grzegorzem 

Sadło – Dyrektorem Departamentu Sprzedaży tel. +48 664 939 206, g.sadlo@mmprimetfi.pl. 

 

Z poważaniem, 

 

                          

Piotr Krysztofczyk     Maciej Michalski 

Prezes Zarządu     Prokurent 

MM Prime TFI S.A.     MM Prime TFI S.A.  
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